90

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Dezembro de 2018 • Edição MMMDCCXIX90

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Dezembro de 2018 • Edição MMMDCCXIX

(Continua na próxima página)

A VISO LICITAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N" 014/2018

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO, PARA REGISTRO DE PREÇOS
DE COMBUSÚYEL E LJJBRIFICANTES PARA O $ERY1QQ AU[ÔNOMO DE-ÁQUA E
FSGOTO DE CAMPO MAIOR- PI.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
VALOR PREVISTO: RS 306.300,00 (TREZENTOS E SEIS MIL E TREZENfOS REAIS).
FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios.
DESTINAÇÃO: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.
ABERTURA DA SESSÃO: 21 de dezembro de 2Q 18. HORÁRIO: às 08:00 horas
LOCAL: Sala de Reuniõr§ da Cenfnll de Licífacões SAAEJCM•PI Setor de licifaçõr§ sítuado
na Av José Paulino n. 389 Centro CEP W 64280--000 Centro Camoo Maior-PI.
EDITAL COMPLETO: Disponjvel 00 Site do Tribunal de Conta,'\ 00 Estado do Piauj eJoo 1181

Sala da Central de Licitações do SAAE. no Munidpio de Campo Maior - PI
TELEFONE CONTATO: (086) 3252-1231 em dias mejs de segunda ã se,çta-fejra, no horário
das QS·OQ às 12·00 horas, a panjr da d3fa de publicação des1e aviso.

Campo Maior (PI), 10 de dezembro de 2018.

An.tônlo de Pádua C. de A. J ú.11.ior
Pregoeiro do SAAFJCM-i'l

#"u,1- CÂMARAM ICIPALDE CAXING - l'1
.. r. ° CNI'.,J: Ol.945.758/0001-6S

R A DOMINGOS NERl , 53 - C TRO
Jiii httip://www.çaxi:ngo.pi. leg.br

GABINETE 00 ~ENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 005/2018, de 10 de D=mbro de 2018 .

ELEI ÇÃO DA MESA DIRETORA - mt;mo 2.019/2.020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÔ, ESTADO 00 PIAUI , Infra-assinado,
no uso de suas atribuições leg;ils e regimentais,

OBSERVANDO O QUE PRECEITUA ,os ARTS. 46 E 47 DA L!EI ORGÃNICA DO MUNICIPIO
E OS ARTS.11 E 12 DO REGIMENTO INTERNO, DESTACÃMARA MUNICIPAL,

CONVOCA:

Os vereadores do município de C8Joogó - l;;slado do Piaui, para participarem da eleiyão
para mn,:,,,a~ da Mésa DIMlora da c:imara Munlolpal da cax1n96, Bl~N/0 201912020, a $ér
reaUzada dia 14 de Oezembf"o de 2018, a partir das 19h00mln, ao tempo ,em que;

FAZ SABER, aintla, aos vereadorw que:

1 - O ptãZO po;ita in$Ctição d9 Chapa ,;,ic;,rr.ira~ à$ 16h0Ort,in do dia 14 d9 1De2,:,n1bto ds
2018;

2 -As in6Cíii;;õe~ serão real~das junto à Seçi,;,laria da Câmera Municipal;

3 - O requerimento de lnscriçllo de Chape deve ser dirigido ao Presidente da Gamara Munlcfpal ,
devidamente aS1Sinatlo pelo ,;andidato a Prssidente ou pelo substituto legalmente autoril:atlo .
contemlo os anexos seguintes:

a) Composição oompleta da Chapa nos cargos de Presidente, Vlce-Preslde11te, 1•
secretario. e 1 • Tesoureiro: observanclo o dl$posl0 no Art. 11 do Regimento Interno:

4 - Ê proit>ida a pa.~ção de vereador em mal$ de uma ct,;ipa inscribl ;

5 - Em w,;O dé ,;,rn~1ê no p,im,;,in:, $$C11.Jlínio, <é;lliz$r-1;e-.l o $eijundo e,;on:ilinio
imediatamente após encerramento do primeiro escrutínio, observando o M . 13, lnc. VI do
Regimento Inferno;

6 - Na fa lta de quOrum para a re"~çllo da elel!çêo no horé.rto previsto, o Presidente atlotar.) o
que recomenda o Att. 14, do Regimento lntemo desta Càmara Munlclpal.

Gabinete do Presidente da Cêma.ra Munic;,pa! de Cax..ingó - 1'1, em 10 de Dezembro de 2018.

j/~t- t. ;C--f. /, 7- e. (.
Pedro De Bri1o M~bdo

l'reslde1ue clt. a.no • .,. uniclpal
C.ui■p-l'l

(Bimio 201'/2018)

/' ... , ESTADO DO PIAUÍ g CÂMARA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA